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GOUVÈNÈ HOCHUL MANDE POU FLOTE DRAPO YO A DEMI MA NAN ONÈ CHÈF 
ASISTAN DEPATMAN PONPYE BRANCH LÈS LA, JASON MCGLONE  

  
Yo pral flote drapo yo a demi ma atravè Eta Nouyòk yo nan samdi 26 jiyè  

  
  

Gouvènè Kathy Hochul te bay lòd jodi a pou drapo sou tout bilding gouvènman Eta a 
flote a demi-ma pou onore chèf ponpye East Branch lan, Jason McGlone, ki te mouri 17 
jiyè nan travay li pandan li t ap entèvni nan yon ensandi nan yon aksidan machin. Yo 
pral bese drapo a demi ma depi solèy leve jiska solèy kouche nan samdi 26 jiyè a.  
  
"Chèf McGlone te sèvi kominote li avèk kouraj ak devouman pandan 25 lane — yon vre 
egzanp fonksyonè piblik Nouyòk ki travay pi di yo," Gouvènè Hochul te deklare. "Ekip 
Ponpye East Branch li a, kominote li a, ansanm ak zanmi ak pwòch li yo pral santi pèt li. 
Kòm Gouvènè Nouyòk, mwen voye tout senpati mwen bay tout moun ki afekte pandan 
moman difisil sa a."  
  

###  
  
  

Lòt nouvèl disponib sou sit www.governor.ny.gov 
Eta Nouyòk | Chanm Egzekitif | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418  
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